

RM HOLDING VEJLE ApS

Jerlevvej 42
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RM HOLDING VEJLE ApS
Jerlevvej 42
7100 Vejle

CVR-nr: 31325404
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering samt besiddelse af værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 16.480, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.033.877. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		0	0
Andre driftsomkostninger		-29.913	-31.323
Resultat af ordinær primær drift		-29.913	-31.323
Andre finansielle indtægter		57.025	750.248
Øvrige finansielle omkostninger		-10.632	-78.695
Ordinært resultat før skat		16.480	640.230
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		16.480	640.230
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	200.000
Overført resultat		-83.520	440.230
I alt		16.480	640.230

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		509.187	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		509.187	0
Anlægsaktiver i alt		509.187	0
Andre tilgodehavender		7.564	0
Tilgodehavender i alt		7.564	0
Likvide beholdninger		561.111	2.322.117
Omsætningsaktiver i alt		568.675	2.322.117
Aktiver i alt		1.077.862	2.322.117

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	914.824
Overført resultat		808.877	1.043.573
Forslag til udbytte		100.000	200.000
Egenkapital i alt		1.033.877	2.283.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.985	38.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.985	38.720
Gældsforpligtelser i alt		43.985	38.720
Passiver i alt		1.077.862	2.322.117

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	914.824	1.043.573	200.000	2.283.397
Kapitalforhøjelse	125.000	0	-125.000	0	0
Køb af egne kapitalandele	-125.000	0	-941.000	0	-1.066.000
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-914.824	831.304	100.000	16.480
Egenkapital, ultimo	125.000	0	808.877	100.000	1.033.877

Michael Jørgensen ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Noter

1. Skat af årets resultat

Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2016	2015
	kr.	tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabets ansatte omfatter direktøren, som ikke har modtaget vederlag.